

Soupis objektů s DPH

Stavba: CV - Rekonstrukce stávajících základů - výběh pro rosomáky
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbýtová cena: 786 604,26
OC+DPH: 951 791,15

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
00	Vedlejší a ostatní náklady	5 000,00	1 050,00	6 050,00
01	Rekonstrukce stávajícího oplocení	781 604,26	164 136,89	945 741,15
	Celková cena	786 604,26	165 186,89	951 791,15

REO GROUP
REO GROUP s.r.o.
Mařatova 918/2, Kamýk
142 00 Praha 4
www.reogroup.cz
IČO: 29146801
DIČ: CZ29146801

③

ASPE 9

Soupis prací

Stavba : Zoopark Chomutov - výběh pro rosomáky
 číslo a název SO: Rekonstrukce stávajících základů
 číslo a název rozpočtu: Vedlejší a ostatní náklady

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	4	5	6	jednotková	celkem
					7	8
		Všeobecné konstrukce a práce				
103100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
		Všeobecné konstrukce a práce				
						5 000,00

C e l k e m

5 000,00

REO GROUP
 REO GROUP s.r.o.
 Mařatova 918/2, Kamýž
 142 00 Praha 4
 www.reogroup.cz
 IČO: 29146801
 DIČ: CZ29146801

Stavba : Zoopark Chomutov - výběh pro rosomáky
číslo a název SO: Rekonstrukce stávajících základů

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					celková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
Zemní práce						
1	13220-1202	hloubení rýh hor. tří 4	m3	264,240	390,00	103 053,60
2	16610-1101	Přehození výkopku	m3	264,240	90,00	23 781,60
3	16710-1102	Nalození výkopku	m3	264,240	40,00	10 569,60
4	16230-1102	Vodor. přemístění na mezideponii	m3	164,240	54,00	8 868,96
5	17120-1201	Uložení na mezideponii	m3	264,200	15,00	3 963,00
6	16710-1102	Nalození výkopku na mezideponii	m3	264,200	40,00	10 568,00
7	16230-1102	Vodor. přemístění z mezidepone	m3	264,240	54,00	14 268,96
8	16610-1101	Přehození výkopku	m3	264,240	90,00	23 781,60
9	11310-6121	Zásyp rýh zhutněný	m3	164,240	280,00	45 987,20
Zemní práce celkem						244 842,52
Komunikace						
10	11310-6121	Demontáž polovegetačních tváří	m3	47,000	340,00	15 980,00
11	59641-2211	Montáž polovegetačních tváří	m3	47,000	530,00	24 910,00
12	SPC	Polovegetační tvárnice ŽPSV	m3	47,000	165,00	7 755,00
13	99822-3011	Přesun hmot pol. 10, 11 a 12	t	7,654	330,00	2 525,82

Komunikace celkem 51 170,82

Základy

14	2732-3614	Žel.bet.deska tl. 20 cm	m3	22,320	5 960,00	133 027,20
15	27932-1348	Žel.bet.základ zeď tl. 20 cm	m3	27,900	5 250,00	146 475,00
16	27935-1101	Jednostranné bednění včetně odbednění 97m*1m=93m2	m2	93,000	620,00	57 660,00
17	2736-2021	Výztuž KARI síť oka 10*10 cm 2x	t	1,096	25 000,00	27 400,00
18	99801-1001	Přesun hmot	t	123,528	490,00	60 528,72
19	R - pol.	Oprava stávajícího plotu včetně napojení na základy	hod	242,000	250,00	60 500,00

Základy

485 590,92

Celkem

781 604,26